UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số        /GM-KCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bắc Giang, ngày     tháng 10 năm 2020

GIẤY MỜI

  n

- Côn  an tỉn  Bắc G an ;

- UBND T àn  p ố Bắc G an ;

- UBND các  uyện  V ệt Yên, H ệp Hòa, Yên Dũn ;

- Các Côn  ty đầu tư xây dựn  và k n  doan   ạ tần

các  CN tạ  tỉn  Bắc G an ;

- Doan  n   ệp tron   CN

T ực   ện Đề án số 201/ĐA - UBND n ày 14/7/2020 của UBND tỉn  Bắc

G an  về “Nân  cao c ất lượn ,   ệu quả p on  trào toàn dân bảo vệ ANTQ

  a  đoạn 2020-2025” trên địa bàn tỉn .

Ban Quản lý các  CN đã xây dựn  và     x n ý k ến các cơ quan, đơn vị

liên quan bản Dự t ảo “Quy chế phối hợp về công tác đảm bảo an ninh trật

tự và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong các

KCN”, đến nay Ban Quản lý các  CN đã t ếp t u, c ỉn  s a và  oàn t  ện Bản

Quy c ế p ố   ợp.

Vậy Ban Quản lý các  CN trân trọn  k n  mờ  đạ  d ện lãn  đạo các cơ

quan, đơn vị đến dự và ký kết “Quy chế phối hợp về công tác đảm bảo an

ninh trật tự và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong

các KCN”.

1. Thành phần:

- Đạ  d ện lãn  đạo Ban Quản lý các  CN tỉn ;

- Đạ  d ện lãn  đạo Côn  an tỉn ;

- Đạ  d ện lãn  đạo UBND các  uyện, t àn  p ố có  CN  T àn  p ố Bắc

G an ,  uyện H ệp Hòa,  uyện V ệt Yên và  uyện Yên Dũn .

- G ám đốc các Côn  ty đầu tư xây dựn   ạ tần  các  CN trên địa bàn tỉn

Bắc G an .

- G ám đốc một số doan  n   ệp có quy mô đầu tư lớn tron  các  CN.

2. Thời gian, địa điểm:

- T ờ    an  Vào 15   ờ n ày 22 t án  10 năm 2020 (t ứ 5);

- Địa đ ểm  P òn   ọp tần  3, Ban Quản lý các  CN tỉn  Bắc G an .

Để buổ  ký kết kết “Quy chế phối hợp về công tác đảm bảo an ninh trật

tự và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong các

 2

KCN” thành công, Ban Quản lý các  CN đề n  ị các cơ quan, đơn vị quan tâm,

sắp xếp t ờ    an về dự đầy đủ.

Trân trọn  k n  mờ  đạ  d ện lãn  đạo các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:

- Lưu VT.

Bản điện tử:

- N ư trên;

- Lãn  đạo Ban;

- VP, VP Đạ  d ện.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2020-10-16T16:07:24+0700

		2020-10-16T16:13:17+0700

		2020-10-16T16:13:29+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-10-16T16:13:56+0700